
Ügyiratszám: 23-43/2009.

Jegyzőkönyv

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2009. június 30-án 8,00 órakor 
megtartott rendkívüli testületi üléséről. 

Helye: Faluház, Salföld

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
                       Fábián Gusztáv alpolgármester
                       Mátraházi Zsuzsanna képviselő
                       Raffay Béla képviselő
Összesen:       4 testületi tag

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van:
Dr. Verbovszki Valéria h. jegyző

Valamennyi napirendnél jelen van:
Kolláth Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika 
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 4 fő jelen van, 
az  ülés  határozatképes,  azt  megnyitja.  Ismerteti  a  napirendet:  1.  A  „Pipitér”  Közös 
Fenntartású  Napközi  Otthonos  Óvoda  Alapító  okiratának  módosítása  Előadó:  Simonné 
Vitányi Mónika polgármester 2. Ajánlatok megtárgyalása Előadó: Simonné Vitányi Mónika 
polgármester 
Szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett napirendet elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

59/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2009. 
június  30-i  rendkívüli  testületi  ülésének  napirendjét  az 
alábbiak szerint határozza meg: 

1. A „Pipitér” Közös Fenntartású Napközi Otthonos Óvoda 
Alapító okiratának módosítása     
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester 
2. Ajánlatok megtárgyalása 
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester 

Napirend



1. A „Pipitér” Közös Fenntartású Napközi Otthonos Óvoda Alapító okiratának módosítása 
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Simonné Vitányi Mónika
A  májusi  testületi  ülésen  már  elfogadták  a  az  óvoda  alapító  okiratát,  amit  a  Magyar 
Államkincstárnak  meg  is  küldtek.  Az  államkincstár  az  alapító  okiratot  felülvizsgálta,  és 
hiánypótlást  rendelt  el.  A  módosítást  az  előterjesztésben  levő  határozati  javaslattal  kell 
elfogadni. 
Név szerinti szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
a határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

60/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a 
„Pipitér”  Közös  Fenntartású  Napközi  Otthonos  Óvoda 
Alapító  okiratának  hiánypótlását,  az  előterjesztésben 
foglaltaknak megfelelően elfogadja.
  
A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az 
egységes szerkezetbe foglalt Alapító okirat aláírására.

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal

2. Ajánlatok megtárgyalása 
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester 

Simonné Vitányi Mónika
Annyit  szeretne  elmondani  előzetesen,  hogy  ezek  a  részfeladatok,  mind  a  pályázat 
benyújtásához szükségesek, és egyiket sem szükséges előre kifizetni, csak nyertes pályázat 
esetén kell fizetni.  Először a részletes megvalósíthatósági tanulmány készítésének készítőjét 
válasszák  ki.  Három  ajánlat  érkezett  erre  a  feladatra:  a)  JESZ  Bt.  Székesfehérvárról,  b) 
EUFUND-Consultants  Kft.  Budapestről,  c)  BESZT Kft.  Veszprémből.  A JESZ Bt.  bruttó 
ajánlati ára 1.872.000 Ft, az EUFUND-Consultants Kft. bruttó ajánlati ára: 4.200.000 Ft, a 
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BESZT Kft. bruttó ajánlati ára: 1.680.000 Ft. A közbeszerző csak olyan cégeket keresett meg, 
amik referenciákkal rendelkeztek. 

Fábián Gusztáv
Kíváncsi lenne az ajánlatokra. 

Simonné Vitányi Mónika
Szünetet rendel el az ajánlatok megtekintése idejére.

Fábián Gusztáv
A  JESZ  Bt-t  javasolja  elfogadásra  a  maga  részéről,  mivel  a  BESZT  Kft.  részt  vett  a 
tervezésben,  így a megvalósíthatósági  tanulmányt  véleménye  szerint  egy független cégnek 
kell elvégeznie. A másik cég viszont nagyon drága.

Mátraházi Zsuzsanna
Az anyagi  érdekek  valóban  helytállóak,  viszont  az  EUFUND-Consultants  Kft-nek sokkal 
részletesebb  volt  az  ajánlata.  Őket  javasolja,  hiszen  a  pénz  úgy  benne  van  a  pályázati 
összegben. 

Simonné Vitányi Mónika
Ő ezzel szemben a Beszt Kft. javasolja, éppen azért, mert ők csinálták a terveket. 

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel, hogy a képviselő-testület a megvalósíthatósági tanulmányt a 
JESZ Bt-vel készítesse el. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen.

Raffay Béla
Nem.

Simonné Vitányi Mónika
Nem. 
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  2  igen  szavazattal,  2  ellenszavazattal,  tartózkodás 
nélkül  nem fogadja  el  azt,  hogy a  JESZ Bt-t  bízza  meg  a  megvalósíthatósági  tanulmány 
készítésével, és meghozza alábbi határozatát: 

61/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  nem 
bízza meg a JESZ Bt-t (8000 Székesfehérvár Zsobolyai u. 
22.) a megvalósíthatósági tanulmány készítésével. 
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Simonné Vitányi Mónika
Szavazásra teszi fel, hogy a képviselő-testület a Beszt Kft-t bízza meg a megvalósíthatósági 
tanulmány elkészítésével. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Nem. 

Mátraházi Zsuzsanna
Nem. 

Raffay Béla
Igen. 

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  2  igen  szavazattal,  2  ellenszavazattal,  tartózkodás 
nélkül nem fogadja el azt, hogy a BESZT Kft-t bízza meg a megvalósíthatósági tanulmány 
készítésével, és meghozza alábbi határozatát: 

62/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  nem 
bízza meg a BESZT Kft-t (8200 Veszprém, Stadion köz 5.) 
a megvalósíthatósági tanulmány készítésével. 

Mátraházi Zsuzsanna
Ha  valamelyik  cég  megkapja  a  megbízást,  ki  tudatja  velük,  hogy  a  megvalósíthatósági 
tanulmányt minden egyes változatra dolgozzák ki? 

Raffay Béla
Melyik változatra gondol a képviselő-asszony? Az elvetett  „A” változatra,  vagy az egyedi 
tisztítókra?

Fábián Gusztáv
Véleménye szerint csinálja meg mind a háromra. Attól, hogy el van vetve az „A” változat,  
pusztán  csak  az  anyagi  és  egyéb  vonzatait  láthatják.  Véleménye  szerint  ez  belefér  az 
összegbe.

Simonné Vitányi Mónika
Azt  csak  plusz  pénzért  csinálnák  meg,  mivel  a  pályázati  pénzt  csak  a  pályázat  által 
megvalósítható változatra lehet felhasználni. Azért volt kétfordulós a pályázat, mert az első 
fordulóban be lehetett nyújtani több változatot, amelyek közül a bizottság választotta ki azt, 
amelyiket ők támogatásra érdemesnek, megvalósíthatónak találtak. 

Simonné Vitányi Mónika
A CBA  elemzés  elkészítésére  szintén  három ajánlat  érkezett.  Az  1.  számú  ajánlattevő  a 
BESZT Kft., ami 1.176.000 Ft-ért készítené el az elemzést, a 2. számú ajánlattevő a JESZ Bt., 
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ami 1.200.000 Ft-ért készítené el az elemzést, végül a 2. számú ajánlattevő a K+F Tanácsadó 
Központ Kft., ami 1.044.000 Ft-ért készítené el az elemzést. 

Fábián Gusztáv
Változatlanul a JESZ Bt-t ajánlja. Szintén a befolyásoltság miatt.  A BESZT Kft. a leendő 
projekt szereplője, tehát ez abszolút kizárt. A K+F Kft. csinálta a pályázatot, ezért számára ez 
szintén kizárt. A JESZ Bt. tűnik egyedül függetlennek az elemzés szempontjából. 

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel, hogy a képviselő-testület a CBA elemzés elkészítésével a 
JESZ Bt-t bízza meg. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen. 

Mátraházi Zsuzsanna
Igen. 

Raffay Béla
Igen. 

Simonné Vitányi Mónika
Nem.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület  3 igen szavazattal,  1 ellenszavazattal,   tartózkodás 
nélkül elfogadja, hogy a CBA elemzés elkészítésével a JESZ Bt-t bízza meg, és meghozza 
alábbi határozatát: 

63/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete 
„Salföld Község szennyvízelvezetés- és kezelés fejlesztése” 
tárgyú beruházáshoz „CBA elemzés készítése” feladattal a 
JESZ Bt-t (székhelye: 8000 Székesfehérvár, Zsombolyai u. 
22. sz.) bízza meg. A megbízás díja: bruttó 1.200.000 Ft.

A  képviselő-testület  utasítja  a  polgármestert,  hogy  a 
határozatot a VeszprémBer Zrt-nek küldje meg. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika
A  műszaki  ellenőri  feladatok  ellátására  szintén  három  ajánlat  érkezett.  Az  1.  számú 
ajánlattevő a LINAKRON Mérnöki Kft., amely 1.560.000 Ft-ért, a 2. számú ajánlattevő az 
Alf-O Mérnökiroda Kft, amely 1.500.000 Ft-ért, és a III. számú ajánlattevő a BESZT Kft.,  
amely 1.320.000 Ft-ért vállalná el a műszaki ellenőri feladatokat. 
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Mátraházi Zsuzsanna 
Véleménye  szerint  ennek kiválasztásával  addig  lehet  várni,  amíg  meg  nem tudják,  hogy 
nyertek-e a pályázaton, vagy sem. 

Simonné Vitányi Mónika
Nem, ezzel nem lehet várni, mivel a második fordulóra csak akkor adhatják be a pályázatot, 
ha megjelölik azt, hogy melyik cég látja el a műszaki ellenőri feladatokat. Nem ő találta ki, 
nem ő ragaszkodik ehhez, ez egy kötelező elem. 

Fábián Gusztáv
Nem tudja, hogy mi a műszaki  ellenőr feladata,  bár azt megérti,  hogy hozzá kell  tenni a 
pályázathoz,  meg  kell  választani.  A  műszaki  ellenőr  egy  létesülő  művet  ellenőriz,  amit 
elkezdenek  építeni.  Nem  tudja,  hogy  itt  mi  a  szerepe,  de  ha  kell  a  pályázathoz,  akkor 
szavazzanak róla. 

Raffay Béla
A műszaki ellenőr nagyon fontos személy, mivel ő ellenőrzi azt, hogy az, amit a kivitelező 
csinál megfelelő-e, jó-e. Azt tényleg fontosnak tartja, hogy független legyen, tehát ne olyan 
személy legyen a műszaki ellenőr, aki a csatornát maga csinálja. 

Fábián Gusztáv
A LINAKRON Mérnöki Kft-t javasolja elfogadásra. Kénytelen arra hivatkozni megint, hogy 
a függetlenséget kell megint figyelembe venni. Jó, a pályázatba kell, de nem érti, hogy minek 
addig, amíg egy kapavágás nincs, az egy érdekes dolog. 

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti  szavazásra teszi  fel,  hogy a képviselő-testület  a LINAKRON Mérnöki Kft-t 
bízza meg a műszaki ellenőri feladatok ellátásával. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen. 

Mátraházi Zsuzsanna
Tartózkodik. 

Raffay Béla
Nem. 

Simonné Vitányi Mónika
Nem. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 1 igen szavazattal,  2 ellenszavazattal,  1 tartózkodás 
mellett nem fogadja el, hogy a műszaki ellenőri feladatok ellátásával a LINAKRON Mérnöki 
Kft-t bízza meg, és meghozza alábbi határozatát: 
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64/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  nem 
bízza  meg  a  LINAKRON  Mérnöki  Kft-t  (8900 
Zalaegerszeg Budai Nagy Antal u. 10.) a „ Salföld Község 
szennyvízelvezetés- és kezelés fejlesztése” tárgyú műszaki 
ellenőri feladatok ellátásával. 

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel, hogy a képviselő-testület az Alf-O Mérnökiroda Kft-t bízza 
meg a műszaki ellenőri feladatok ellátásával. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Nem.

Mátraházi Zsuzsanna
Tartózkodik. 

Raffay Béla
Igen. 

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 2 igen szavazattal,  1 ellenszavazattal,  1 tartózkodás 
mellett nem fogadja el, hogy a műszaki ellenőri feladatok ellátásával az Alf-O Mérnökiroda 
Kft-t bízza meg, és meghozza alábbi határozatát: 

65/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  nem 
bízza meg az Alf-O Mérnökiroda Kft-t  (8000 Veszprém, 
József A. u. 9.) a „ Salföld Község szennyvízelvezetés- és 
kezelés  fejlesztése”  tárgyú  műszaki  ellenőri  feladatok 
ellátásával. 

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel, hogy a képviselő-testület a Beszt Kft-t bízza meg a műszaki 
ellenőri feladatok ellátásával. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Nem.

Mátraházi Zsuzsanna
Tartózkodik. 
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Raffay Béla
Nem. 

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 1 igen szavazattal,  2 ellenszavazattal,  1 tartózkodás 
mellett nem fogadja el, hogy a műszaki ellenőri feladatok ellátásával BESZT Kft-t bízza meg, 
és meghozza alábbi határozatát: 

66/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  nem 
bízza meg a BESZT Kft-t (8200 Veszprém Stadion köz 5.) 
a  „Salföld  Község  szennyvízelvezetés-  és  kezelés 
fejlesztése” tárgyú műszaki ellenőri feladatok ellátásával. 

Simonné Vitányi Mónika
A  projektmenedzseri  feladatok  ellátásra  szintén  három  ajánlat  érkezett.  Az  1.  számú 
ajánlattevő a KIVSZER Kft., amely 1.800.000 Ft-ért, a 2. számú ajánlattevő a KM-Projekt 
Kft.,  amely 1.687.500 Ft-ért,  a 3. számú ajánlattevő az EUFUND-Consultants Kft.,  amely 
4.200.000 Ft-ért vállalná el a feladatot. 

Fábián Gusztáv
Javasolja, hogy a KIVSZER Kft-t bízzák meg a projektmenedzseri feladatok ellátásával. 

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel, hogy a képviselő-testület a KIVSZER Kft-t bízza meg a 
projektmenedzseri feladatok ellátásával. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen. 

Mátraházi Zsuzsanna
Tartózkodik. 

Raffay Béla
Igen. 

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás 
mellett  nem fogadja el,  hogy a projektmenedzseri  feladatok  ellátásával  a  KIVSZER Kft-t 
bízza meg, és meghozza alábbi határozatát: 
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67/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete 
„Salföld Község szennyvízelvezetés- és kezelés fejlesztése” 
tárgyú  beruházáshoz  „projektmenedzsmenti  feladatainak 
ellátása”  feladattal  a  KIVSZER  Kft-t  (székhelye:  8400 
Ajka, Korányi F. u. 63. sz.) bízza meg. A megbízás díja: 
bruttó 1.800.000 Ft.

A  képviselő-testület  utasítja  a  polgármestert,  hogy  a 
határozatot a VeszprémBer Zrt-nek küldje meg. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika
Melyik két feladatot nem fogadták el? 

Dr. Verbovszki Valéria
A megvalósíthatósági tanulmányt és a műszaki ellenőrt. 

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti szavazásra teszi fel, hogy a képviselő-testület a megvalósíthatósági tanulmányt a 
JESZ Bt-vel készítesse el. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen.

Raffay Béla
Igen. 

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadja,  hogy  a  JESZ  Bt-t  bízza  meg  a  megvalósíthatósági  tanulmány  készítésével,  és 
meghozza alábbi határozatát: 

68/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete 
„Salföld Község szennyvízelvezetés- és kezelés fejlesztése” 
tárgyú  beruházáshoz  „részletes  megvalósíthatósági 
tanulmány  készítése”  feladattal  a  JESZ  Bt-t  (székhelye: 
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8000 Székesfehérvár, Zsombolyai u. 22. sz.) bízza meg. A 
megbízás díja: bruttó 1.872.000 Ft.

A  képviselő-testület  utasítja  a  polgármestert,  hogy  a 
határozatot a VeszprémBer Zrt-nek küldje meg. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika
Név szerinti  szavazásra teszi  fel,  hogy a képviselő-testület  a LINAKRON Mérnöki Kft-t 
bízza meg a műszaki ellenőri feladatok ellátásával. 

Dr. Verbovszki Valéria
Abc-sorrendben felolvassa a képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen. 

Mátraházi Zsuzsanna
Tartózkodik. 

Raffay Béla
Igen. 

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás 
mellett elfogadja, hogy a műszaki ellenőri feladatok ellátásával a LINAKRON Mérnöki Kft-t 
bízza meg, és meghozza alábbi határozatát: 

69/2009.(VI.30.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete 
„Salföld Község szennyvízelvezetés- és kezelés fejlesztése” 
tárgyú beruházáshoz „műszaki ellenőri  feladatok ellátása” 
feladattal  a LINAKRON Mérnöki  Kft-t  (székhelye:  8900 
Zalaegerszeg, Budai Nagy Antal u. 10. sz.) bízza meg. A 
megbízás díja: bruttó 1.560.000 Ft.

A  képviselő-testület  utasítja  a  polgármestert,  hogy  a 
határozatot a VeszprémBer Zrt-nek küldje meg. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal
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Simonné Vitányi Mónika
Megjegyezni kívánom a képviselő-testület két tagjának, hogy a mai határozatainkkal nem a 
legkedvezőbb ajánlattevők lettek kiválasztva, ez a későbbiek folyamán milyen problémát vet 
fel azt nem tudhatjuk. 

Simonné Vitányi Mónika
Megköszöni a részvételt, és az ülést 8,45-kor bezárja. 

Kmft.

Simonné Vitányi Mónika Dr. Verbovszki Valéria
      polgármester                                               helyettes jegyző
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